

Green Trading ApS

Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr. 33 58 83 48

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 04/11 2019

Lars Steen Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	8
Balance pr. 30. juni 2019	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Green Trading ApS
Lundagervej 25
8722 Hedensted

CVR-nr.: 33 58 83 48
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 29. marts 2011
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Steen Christiansen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg af kunstige planter og tilbehør mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 48.862, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 744.955.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		635.863	547.759
Personaleomkostninger	1	<u>(549.955)</u>	<u>(419.382)</u>
Resultat før finansielle poster		85.908	128.377
Finansielle indtægter		300	0
Finansielle omkostninger		<u>(18.124)</u>	<u>(2.785)</u>
Resultat før skat		68.084	125.592
Skat af årets resultat	2	<u>(19.222)</u>	<u>(26.800)</u>
Årets resultat		<u>48.862</u>	<u>98.792</u>
Overført resultat		<u>48.862</u>	<u>98.792</u>
		<u>48.862</u>	<u>98.792</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Deposita	3	24.501	24.501
Finansielle anlægsaktiver		24.501	24.501
Anlægsaktiver i alt		24.501	24.501
Færdigvarer og handelsvarer		625.070	305.748
Varebeholdninger		625.070	305.748
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		107.881	319.448
Tilgodehavender		107.881	319.448
Likvide beholdninger		311.678	54.980
Omsætningsaktiver i alt		1.044.629	680.176
Aktiver i alt		1.069.130	704.677

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		123.077	80.000
Overført resultat		<u>621.878</u>	<u>216.093</u>
Egenkapital		<u>744.955</u>	<u>296.093</u>
Selskabsskat		<u>16.228</u>	<u>17.800</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>16.228</u>	<u>17.800</u>
Banker		19.549	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.905	90.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.574	98.991
Selskabsskat		20.800	0
Anden gæld		<u>243.119</u>	<u>201.423</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>307.947</u>	<u>390.784</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>324.175</u>	<u>408.584</u>
Passiver i alt		<u>1.069.130</u>	<u>704.677</u>
Eventualposter mv.	4		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	216.093	296.093
Kontant kapitalforhøjelse	43.077	356.923	400.000
Årets resultat	0	48.862	48.862
Egenkapital 30. juni 2019	<u>123.077</u>	<u>621.878</u>	<u>744.955</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	447.968	298.575
Andre omkostninger til social sikring	6.878	8.259
Andre personaleomkostninger	95.109	112.548
	<u>549.955</u>	<u>419.382</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.228	26.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(6)	0
	<u>19.222</u>	<u>26.800</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2018		<u>24.501</u>
Kostpris 30. juni 2019		<u>24.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019		<u>24.501</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet L.S.C. Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har stillet virksomhedspant (skadesløsbrev) overfor Jyske Bank max. t.kr. 1.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 733.